
 

Nomina della commissione per la selezione del Direttore dell’Istituto di Studi Giuridici 
Internazionali (ISGI) 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione del 17 marzo 2010, ha adottato all’unanimità la 
seguente deliberazione n. 56/2010 – Verb. 127 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

VISTO il D.Lgs n 4 giugno 2003 n. 127, recante disposizioni sul “Riordino del Consiglio 
Nazionale delle Ricerche”; 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche 
emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25033, pubblicato nel Supplemento 
ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 2005, ed in 
particolare l’art. 27 comma 5; 

VISTO il decreto del Presidente del CNR n. 0087991 del 16 dicembre 2009 mediante il quale è 
stata bandita la selezione per la nomina del Direttore dell’Istituto di Storia del Pensiero Filosofico e 
Scientifico Moderno (ISPF) e dell’Istituto Studi Giuridici Internazionali (ISGI), pubblicato sulla 
“Gazzetta Ufficiale” della Repubblica Italiana IV Serie Speciale n. 1 del 5 gennaio 2010 - bando n. 
364.91; 

UDITA la proposta del Presidente in corso di riunione; 

 

DELIBERA 

 

1. È nominata ai sensi dell’articolo 27 comma 5 del Regolamento di organizzazione e 
funzionamento, la seguente commissione: 

DIPARTIMENTO IDENTITA’ CULTURALE 

Commissione X.11 

Istituto di studi giuridici e internazionali (ISGI) 

Prof. Pietro Rescigno – Professore Emerito 

Prof. Giorgio Gaja – Università degli studi di Firenze 

Prof. Mario Dogliani - Università degli studi di Torino 

 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 


	DELIBERA

